
Dod6vatel:

Ryba Zilina, spol. s r.o.
Hviezdoslavova 5
010 01 zllina
teo : 3'1563490 Ae '. 2020443282
te DPH : SK2\2O4432B2
Pei. lstav : V5eobecn6 riverov5 banka, a.s.
IBAN : : SK69 0200 0000 0029 9109 8756
Vlozka 6islo: 4181L dha12.05.1992

Telef6n: 041 t TOS} 201

USe : SK 9-94
USe: SK 9-94

BIC: SUBASKBX

Fa ktu ra:
Variabilnf symbol :

D6tum vystavenia :

D6tum splatnosti :

D6tum dodania :

Forma 0hrady :

Odberatel' : 8081000

102064672
102064672
28.04.2015
28.05.2015
28.04.2015
Platobnfm prikazom

FAX:

Mail:

041 I 7059202
odbyt@rybaza.sk '11 rq t or-

Special izovan6 nemocn ica sv.Svorad a Zobor,

Kl65tornii 134

949 88 Nitra 1

reo 37971832 Dre 2021872792
le DPH SK2o21B777g2 Mena EUR
IBAN odberatel'a : SK07 0900 0000 0OO2 3270 6854

Objedn6vky0800 / 158 1 19

::,, . ,

Fakt0ru spracoval: Vldkov5 Janka

Objednivkad. :116735

Dod6vka c. : 086947

Miesto dodania 8081001

Dopravn! text :

Obchodnik: Draho5 Andrej

z 27.04.2015 Ext.d.obj. 1500040056

z 28.04.2015 Obj. prijal Medved' Mat[5, lng.

SpecializovanA nemocnica sv.svorada Zobor, n.o

kuchyria

Linka l(NR Nitra okolie

Vodid Babulik Peter

Kl65torn6 134

Nitra 1

Referen6n6 6lslo:

Podet v
OJ

Podet v Zaknih. cena
CJ bez DPH

Fakt. cena bez Fakt. hodnota Fakt. hodnota
DPH celk. bez DPH celk. s DPHOznadenie sortimentu

Llstkov6 cesto 4009 FRODO

Brokolica 4x2,5kg

Spen6t pretlak 4x2,5kg

Polievkov6 zeleninov6 zmes 4x2,5kg

Zeleninov5 zmes pod svieckcvrL 4x2,Skg

8002

8147

81 83

8363

8497

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

0,5000

1,0400

0,5100

0,6000

0,6000

15

10,4

5,1

b

6

1B

12,48

6,12

7)

kt

kt

kt

kt

kt

30,00 ks

10,00 kg

10,00 kg

10,00 kg

10,00 kg

0,5000

1,0400 A

0,5100 A

0,6000 A

0,6000 A

Baleni spolu v OJ: 5,00 Suma DL pred zl'avou: 42,50

Sazba DPH Celkovi hodnota

Zl'ava za DL:0,00

Zl'avy spolu Z6klad pre DPH

Suma DL bez DPH: 42,50

Hodnota celkom

Celkom: 42,50 42,50 51,00

Celkom k rthrade EUR 51,00

42,50 8,50 51 ,00

ReklamacnlT poriadok spolocnostije k dispoziciI na webovej strdnke www.rybaza.sk.

Rekapitul6cia DPH

Sadzba ZAklad DPH Celkom

ZAkladnA sadzba 2( 42,50 8,50 51,00

Spracovan6 syst6mom Helios Orange
1t2

Vystavil : Vl6kov6 Janka
Fakt[ra: 102064672 Strana:


